21 www.zeybekgrup.com
* Pregalvaniz / Pregalvanized
*	 Sıcak	Daldırma	Galvaniz	/	Hot-dip galvanized
*	 Ürün	ağırlıkları	yaklaşık	değerlerdir.	±	%10	değişim	gösterebilir.
 Product weights are appraximate ± %10 may change.
*	 Lütfen	siparişlerinizde	ürün	kodu	ve	kaplama	şeklini	belirtiniz.
 Please specify the product code and coating method (hot-dip galvanized or pre-galvanized) in your orders.
TİJ,	DÜBEL,	CİVATALAR
THREADED RODS, STEEL DOWEL, BOLT
DESTEK SİSTEMLERİ
SUPPORT SYSTEMS
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Ağırlık
Weight
(kg)
ZEY.CAK.D.M8 M8*55 Çaktırmalı Dübel 0,030
ZEY.CAK.D.M10 M10*70 Çaktırmalı Dübel 0,055
ZEY.CEK.D.M8 M8*55 Çektirmeli Dübel 0,015
ZEY.CEK.D.M10 M10*70 Çektirmeli Dübel 0,020
ZEY.KOV.1 M8 Uzatma Kovanı 0,030
ZEY.KOP.01 M8*80 Kopilya 0,025
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Ağırlık
Weight
(kg)
ZEY.CİVATA.M6 M6*12 mm Tava Civatası 0,005
ZEY.CİVATA.M8 M8*15 mm Tava Civatası 0,010
ZEY.CİVATA.M10 M10*30  mm Tava Civatası 0,025
ZEY.FSOMUN.M6 M6 Flanşlı Somun 0,003
ZEY.FSOMUN.M8 M8 Flanşlı Somun 0,007
ZEY.FSOMUN.M10 M10 Flanşlı Somun 0,010
Ürün Kodu
Order Code
Ürün İsmi
Product Name
Ağırlık
Weight
(kg)
ZEY.TIJ.1 M8 Askı Tiji 1 mt 0,300
ZEY.TIJ.2 M8 Askı Tiji 2 mt 0,600
ZEY.TIJ.4 M8 Askı Tiji 3  mt 0,900
ZEY.TIJ.9 M10 Askı Tiji 1 mt 0,380
ZEY.TIJ.7 M10 Askı Tiji 2 mt 0,760
ZEY.MENGENE.8 M8 Tij Mengenesi 0,085
ZEY.MENGENE.10 M10 Tij Mengenesi 0,160